
 *MMFMX021SR4G* 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100 

 

 
 
Odbor zadávání veřejných zakázek 
                            
pracoviště Radniční 1148, Frýdek  
 
Váš dopis značka:       
Ze dne:        
Číslo jednací: MMFM 142519/2024 
Spisová značka: MMFM_S  19297/2024/OZVZ/ČechS 
Vyřizuje:  Ing. Simona ČECHOVÁ 
Telefon:  558609265 
E-mail:  cechova.simona@frydekmistek.cz 
Datum:  25.07.2024 
 

 
 

VYSVĚTLENÍ   K VÝZVĚ K PODÁNÍ NABÍDEK  

Číslo veřejné zakázky:                     P24V00000104 
Název veřejné zakázky:              Měření hluku z dopravy ul. Čelakovského, čp. 1214 a  

1216, k.ú. Místek 
Druh veřejné zakázky:                     veřejná zakázka malého rozsahu na služby 
 
Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení následujícího znění: 

 
Dotaz č. 1:   
Z výzvy není jednoznačně patrné o kolik měřících míst přesně půjde. Zda se počítá pouze se 
dvěma (u každého adresního místa jedno) nebo více měřícími body. Nejasnost vyvolává bod 3.3 
kde je uvedeno, že konkrétní body měření v každém z rodinných domů budou konzultovány na 
místě s vlastníky předmětných nemovitostí. 
   
 
Odpověď: 
Zadavatel sděluje, že vzhledem k provedení měření hluku vůči dvěma silnicím počítá u každého 
objektu se 2 body měření, celkem tedy se 4 body.  
Konzultací na místě samém s vlastníky nemovitostí je myšleno umístění měřícího zařízení 
v konkrétních místnostech a oknech nejlépe tak, aby byly v souladu s požadavky vlastníků i 
požadavky metodiky. 
 
 
Dotaz č. 2:   
V zadávací dokumentaci je výtah z měření provedeného společností Pragoprojekt, a.s., v té je 
uveden pouze měřící bod u budovy č.p. 1214. U něj však z dokumentu není přesné místo měření 
patrné. Jeho přesná specifikace hraje roli pro porovnatelnost měření, jak je požadováno v bodu 
3.3 výzvy. Dále je požadováno měření u objektu č.p. 1416, který není v předchozím měření vůbec 
uveden. Ptáme se proto, zda se porovnatelnost měření s měřením ŘSD u tohoto místa 
nepožaduje, nebo zda je k dispozici ještě jiné předchozí měření a pokud ano i tady prosíme o 
přesnější specifikaci předchozího místa měření. 
   
 

      
      
      
      
      
 



Č.J.: MMFM 142519/2024  Strana 2 (celkem 2) 
 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928-781/0100 

 
Odpověď: 
Zadavatel sděluje, že požadovaná porovnatelnost měření je vztahována především k zápisu 
naměřených hodnot v obdobném tabulkovém formátu. Jsme si vědomi, že měření, které nebude 
provedeno ve shodném místě, bude mít pravděpodobně odlišné výsledky.  
V tomto případě požadujeme možnost alespoň částečného porovnání výsledků obou měření 
zápisem v obdobném formátu, jelikož umístění měřícího zařízení bude konzultováno s vlastníky 
objektů viz odpověď k dotazu č. 1. Znalost předchozího bodu měření je tak pro zadání nového 
měření bezpředmětná. U objektu č.p.1216 předchozí měření prováděno nebylo, nyní jej 
požadujeme v provedení stejnou metodou jako č.p.1214 kvůli možnosti porovnání mezi objekty 
navzájem.  
 
 
 
 
 
 
 
  
Mgr. Roman Šebesta 
vedoucí OZVZ 

 


		2024-07-25T07:55:56+0000




